[image: image1.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS e LICITAÇÕES - SUPEL/RO

Complexo Rio Madeira - Ed. Pacaás Novos, 2º Andar

Porto Velho, Rondônia

AVISO DE ABERTURA DE SESSÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 006/16/CPLO/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.1301.00554-00/2015-SEPOG/RO
OBJETO: Contratação de empresa para executar o PROJETO DE TRABALHO SÓCIO-AMBIENTAL-PTSA. Desenvolver ações nos eixos de Mobilização, organização e fortalecimento social, Acompanhamento e gestão social, Educação ambiental e patrimonial, e Desenvolvimento Socioeconômico da comunidade, vinculado ao PROJETO DE UNIVERSALIZAÇÃO DA ÁGUA NO PERÍMETRO URBANO DA CIDADE DE JI-PARANÁ.
A Superintendência Estadual de Compra - SUPEL/RO, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras – CPLO/SUPEL/RO, criada pela Portaria nº. 001/GAB/SUPEL/RO, de 15 de janeiro de 2016, torna público aos interessados, em especial às empresas participantes da licitação em epígrafe, o que adiante segue:

Registra-se que o prazo para interposição de recurso referente à fase de Habilitação transcorrerá no dia 21/09/2016 e que a empresa participante protocolou junto a esta SUPEL/RO o TERMO DE RENUNCIA do referido recurso, neste contexto fica marcada para 19.09.2016 às 08h00min a sessão para abertura da Proposta Técnica.

Porto Velho – RO, 15 de setembro de 2016.
                                                  NORMAN VIRÍSSIMO DA SILVA
Presidente da CPLO/SUPEL

Av. Farquar s/n -  Bairro Pedrinhas – Ed. Pacaás Novos, 2º  Andar - CEP 76.903-036 - Porto Velho/RO
 (0xx)69-3216-5139

[image: image1.png]